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Full Spectrum-Herbatka konopna
Cena 26,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903858165103

Opis produktu
Herbatka konopna posiada wiele składników odżywczych niezbędnych do prawidłowej pracy organizmu. Przede wszystkim
są to witaminy B i E, magnez, żelazo, wapń, sód i fosfor, a także odmładzające bioflawonoidy: kemferol, luteolina czy
apigenina.
 

To sprawia, że herbatka konopna CBD poprawia samopoczucie fizyczne i psychiczne. Doskonale sprawdza się jako
skuteczny sposób na stres, depresję, lęki czy nerwice. Pozwala się wyciszyć i uspokoić, poprawia także koncentrację oraz
zmniejsza odczuwanie bólu.
 

Dzięki swojej formie podania herbatka konopna CBD jest bardzo szybko przyswajana przez organizm – znacznie szybciej i
skuteczniej niż inne źródła CBD. Jej właściwości prozdrowotne są metabolizowane w żołądku i wątrobie. To sprawia,
że herbatka konopna CBD działa uspokajająco, antydepresyjnie i wspomaga sen już po 30 minutach. Jest to sprawdzony
środek na bezsenność. herbatka konopna CBD wpsiera nie tylko zdrowszy i mocniejszy sen, lecz także lepszą pracę mózgu,
układu nerwowego, żołądka i jelit.
 

herbatka konopna CBD posiada właściwości przeciwzapalne, antystresowe, antyalergiczne, antydepresyjne i relaksacyjne.
Warto pamiętać, że herbatka konopna CBD to sposób na migreny – szybki w użyciu, smaczny i bardzo skuteczny.
 

Dzięki swojemu prozdrowotnemu oddziaływaniu na organizm doskonale sprawdza się jako wsparcie w walce z takimi
chorobami jak Parkinson, Alzheimer czy stwardnienie rozsiane. herbatka konopna CBD wspomaga pracę mózgu, to świetny
sposób na koncentrację, sposób na zdrowy sen i dobre samopoczucie psychiczne.
 

Herbatka konopna CBD powstrzymuje starzenie się organizmu – usuwa wolne rodniki odpowiedzialne za ten proces.
Dodatkowo wspomaga regenerację, poprawia wygląd skóry i metabolizm. Herbatka konopna CBD na trawienie, na mózg i
na spokój działa niczym eliksir. Warto pamiętać, że herbatka konopna CBD nie wywołuje żadnych skutków ubocznych. To
jeden z najlepszych środków wspomagających zdrowie – doskonały do stosowania zamiast niektórych leków.
 

Picie herbaty konopnej CBD jest nie tylko bardzo zdrowe, ale także przyjemne. Uspokaja, wycisza nerwy, relaksuje, wspomaga
sen i rozjaśnia umysł. Ma działanie przeciwzapalne i antydepresyjne. Wykazano, że herbatka konopna CBD na jelito drażliwe,
na nadciśnienie, na bóle przewlekłe działa bardzo skutecznie i szybko. Powstrzymuje także migreny i infekcje oraz rozwijanie
się stanów zapalnych.

Herbatka konopna CBD daje szybkie efekty. Ma niemal natychmiastowy efekt antystresowy, antydepresyjny,
przeciwzapalny i na bezsenność.

Potwierdzono, że herbatka konopna CBD

Działa przeciwnowotworowo – wspomaga walkę z rozwojem komórek rakowych w organizmie oraz ich czynną
likwidację.
Działa przeciwzapalnie i przeciwbólowo – herbatka konopna CBD usuwa stany zapalne i powstrzymuje ich
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powstawanie, łagodzi odczuwany ból (krótki i przewlekły), a także wspiera odporność organizmu.
Działa uspokajająco i zwalcza problemy ze snem – wycisza, zwalcza lęki i rozkojarzenie, wspiera umysł, pomaga
na bezsenność i poirytowanie, ma właściwości antydepresyjne i antystresowe.
Działa antyoksydacyjnie i przeciwalergicznie – herbatka konopna CBD wyjątkowo skutecznie zapobiega starzeniu
się organizmu, ma bardzo dobry wpływ na skórę (nawilża i odmładza), przyspiesza gojenie się ran i zwalcza alergie.
Działa przeciwbakteryjnie i przeciwgrzybiczo – likwiduje wiele rodzajów bakterii, a także powstrzymuje rozwój
grzybów i pleśni

Ponadto herbatka konopna CBD pomaga na zespół jelita drażliwego, nadciśnienie, miażdżycę i choroby wieńcowe. Zmniejsza
bóle stawów, bóle głowy i migreny, a także wspomaga odporność.
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